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Nomor Surat

035.PAM.CORSEC.VII.2023

Nama Perusahaan

PT Prima Andalan Mandiri Tbk

Kode Emiten MCOL

Papan Pencatatan Utama

Lampiran 6

Perihal Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek

Perseroan menyampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek yang berakhir pada 30 Juni 2023
Sebagai Berikut :

Biro Administrasi Efek: PT. Raya Saham Registra

Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali

Afiliasi

PT Edika
Agung Mandiri

Gedung Office 8
Fl. 06, Senopati
Raya No. 8
B,SCBD Lot.28
Jakarta 12190

2.176.000.000

61,2%

2.176.000.00
0

61,2%

PT Prima
Andalan

Komplek Sentral
Latumenten
Blok AA3-5,

Jalan
Latumenten
No.50,
Jelambar
Baru,Grogol
Petamburan

992.000.000

27,9%

992.000.000

27,9%

Handy Glivirgo,

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

32.000.000

0,9%

32.000.000

0,9%




Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali

Afiliasi

Handy Glivirgo,

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

4.400.000

0,12%

4.400.000

0,12%

Erita Kasih
Tjia

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

5.929.000

0,17%

5.929.000

0,17%

Diah
Asriningpuri

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Komisaris

14.894.800

0,41%

14.894.800

0,41%

Eddy Sugianto|

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Komisaris

3.965.000

0,11%

3.965.000

0,11%




Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali Afiliasi

Liu Chen Zhi

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

0%

0%

Patta Sofyan

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

0%

0%

Sendang
Pangganjar

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Komisaris

0%

0%

Masyarakat - Warkat - Scrip

0%

0%

Masyarakat - Non Warkat - Scripless

326.371.200

9,19%

326.371.20

0

9,19%

Saham Treasury

0%

0

0%

Total

3.555.560.00
0

100%

3.555.560.00

0

100%

Nama

Jumlah Pemegang Saham

Persentase

Jumlah Pemegang
Saham (Bulan Ini)

Persentase(Bulan
Ini)




0 0% 2,179,965,000 61.31%
Total Pengendali
0 0% 1,375,595,000 38.69%
Total Non Pengendali
Informasi Saham Free Float
Keterangan Bulan Sebelumnya Bulan Ini
Jumlah saham scripless dimiliki oleh pemegang saham kurang 355.560.000 355.560.000
dari 5%
Jum[ah §aham scrlplgss dimiliki oleh Direksi dan Dewan 29 188.800 29.188.800
Komisaris kurang dari 5%
Jumlah saham scripless dimiliki oleh Pengendali kurang dari 5% 0 0
Jumlah saham scripless dimiliki oleh Afiliasi dari Pengendali 116.798.700 118.350.500
kurang dari 5%
Jumlah treasury stock scripless kurang dari 5% 0 0
Jumlah saham portofolio investasi dengan penerima manfaat 0 0
investor publik yang telah disetujui Bursa untuk diperhitungkan
sebagai Free Float
Jumlah saham Free Float 209.572.500 208.020.700
Jumlah saham tercatat di Bursa per akhir bulan 3.555.560.000 3.555.560.000
% Saham Free Float 5,89 5,85
Jumlah Pemegang Saham
Bulan Sebelumnya Bulan Sekarang Perubahan

2.221

2.229




Penerima Manfaat Akhir dari Kepemilikan Saham

Nomor Nama

1 Eddy Sugianto

Demikian untuk diketahui.

Hormat Kami,

PT Prima Andalan Mandiri Thk

Jeanny Pratiwi

Head of Corsec

PT Prima Andalan Mandiri Tbk
Gedung Office 8, Lantai 28
Telepon : (021) 29333189, Fax : (021) 29333191, www.mandiricoal.co.id

Nama Pengirim Jeanny Pratiwi

Jabatan Head of Corsec

Tanggal dan Waktu 10-07-2023 15:05




Lampiran 1. MCOL_Pengantar Lap Registrasi efek Juni 2023.pdf

2. MCOL-DPS 5 Persen-Harian-30 Jun 2023.pdf

3. MCOL-IBAP1-30 Jun 2023.pdf

4. MCOL-IBAP3-30 Jun 2023.pdf

5. MCOL-IBAP3A-30 Jun 2023.pdf

6. MCOL-PSBLNTH5-30 Jun 2023.pdf

Dokumen ini merupakan dokumen resmi PT Prima Andalan Mandiri Tbk yang tidak memerlukan tanda tangan
karena dihasilkan secara elektronik oleh sistem pelaporan elektronik. PT Prima Andalan Mandiri Tbk bertanggung
jawab penuh atas informasi yang tertera didalam dokumen ini.
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Letter / Announcement No.

035.PAM.CORSEC.VII.2023

PT Prima Andalan Mandiri Tbk

Issuer Name

Issuer Code MCOL

Listing Board Main

Attachment 6

Subject Monthly Report of Securities Holders Registration

The Company hereby announce Monthly Report of Securities Holders Registration which ends in 30 June 2023

as follows:

Security Administration Bureau: PT. Raya Saham Registra

Share
Ownership >
5%

Name

Address

Position

Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller

Affiliation

PT Edika
Agung Mandiri

Gedung Office 8
Fl. 06, Senopati
Raya No. 8
B,SCBD Lot.28
Jakarta 12190

2,176,000,000

61.2%

2,176,000,00
0

61.2%

PT Prima
Andalan

Komplek Sentra
Latumenten
Blok AA3-5,

Jalan
Latumenten
No.50,
Jelambar
Baru,Grogol
Petamburan

992,000,000

27.9%

992,000,000

27.9%

Handy Glivirgo

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

32,000,000

0.9%

32,000,000

0.9%




Share
Ownership >
5%

Name

Address

Position

Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller

Affiliation

Handy Glivirgo

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 -53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

4,400,000

0.12%

4,400,000

0.12%

Erita Kasih
Tjia

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

5,929,000

0.17%

5,929,000

0.17%

Diah
Asriningpuri

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Komisaris

14,894,800

0.41%

14,894,800

0.41%

Eddy Sugianto

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, Jl. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Komisaris

3,965,000

0.11%

3,965,000

0.11%




Name Address

Position

Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Current

Number of
Shares in
Current

Controller

Affiliation

Liu Chen Zhi | Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 -53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

0 0%

0 0%

Patta Sofyan | Gedung Office

Share 8, Lantai

Ownership > 28SCBD Lot.
5% 28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Direksi

0 0%

0 0%)

Sendang
Pangganjar

Gedung Office
8, Lantai
28SCBD Lot.
28, JI. Jend.
Sudirman Kav.
52 - 53,
Kebayoran
Baru, Jakarta
12190

Komisaris

0 0%)

0 0%)

Masyarakat - Warkat - Scrip

0%

0%

Masyarakat - Non Warkat - Scripless

326.371.200

9,19%

326.371.20
0

9,19%

Saham Treasury

0%

0

0%

Total

3.555.560.00
0

100%

3.555.560.00
0o

100%

Nama

Jumlah Pemegang Saham

Persentase

Jumlah Pemegang
Saham (Bulan Ini)

Persentase(Bulan

Ini)




Total Pengendali

0%

2,179,965,000

61.31%

Total Non Pengendali

0%

1,375,595,000

38.69%

Free Float Share Information

Keterangan Bulan Sebelumnya Bulan Ini
Jumlah saham scripless dimiliki oleh pemegang saham kurang 355.560.000 355.560.000
dari 5%
Jum[ah §aham scrlplgss dimiliki oleh Direksi dan Dewan 29 188.800| 29 188.800
Komisaris kurang dari 5%
Jumlah saham scripless dimiliki oleh Pengendali kurang dari 5% 0 0
Jumlah saham scripless dimiliki oleh Afiliasi dari Pengendali 116.798.700 118.350.500
kurang dari 5%
Jumlah treasury stock scripless kurang dari 5% 0 0
Jumlah saham portofolio investasi dengan penerima manfaat 0 0
investor publik yang telah disetujui Bursa untuk diperhitungkan
sebagai Free Float
Jumlah saham Free Float 209.572.500 208.020.700
Jumlah saham tercatat di Bursa per akhir bulan 3.555.560.000 3.555.560.000
% Saham Free Float 5,89 5,85




Number of Shareholders

Previous Month This Month Change
2.221 2.229
Final Beneficiaries of Share Ownership
Number Name
1 Eddy Sugianto

Thus to be informed accordingly.
Respectfully,

PT Prima Andalan Mandiri Tbk

Jeanny Pratiwi

Head of Corsec

PT Prima Andalan Mandiri Tbk
Gedung Office 8, Lantai 28

Phone : (021) 29333189, Fax : (021) 29333191, www.mandiricoal.co.id

Sender Name

Jeanny Pratiwi

Function

Head of Corsec

Date and Time

10-07-2023 15:05
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This is an official document of PT Prima Andalan Mandiri Tbk that does not require a signature as it was generated
electronically by the electronic reporting system. PT Prima Andalan Mandiri Tbk is fully responsible for the
information contained within this document.




